様式第 7号（第 7条関係）

年  月  日

豊後大野市長 様

住  所

氏  名

電話番号

豊後大野市結婚新生活支援事業補助金変更承認申請書

   年  月  日付け   第    号で交付決定通知のあった    年度結婚新生活

支援事業補助金について、申請した内容に変更が生じたので、豊後大野市結婚新生活支援事業補

助金交付要綱第 7条第 1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

変更内容

事業内訳

の変更

住居費

（購入）

契約日 年   月   日

契約金額 ①           円

住居費

（改修）

契約日 年   月   日

契約金額 ②           円

住居費

（賃貸）

契約日 年   月   日

家賃（月額） ③           円

共益費 ④           円

住居手当（月額） ⑤           円

実質家賃負担額

実質家賃月額＝③-④

⑥ 月額    円×  月

＝           円

敷  金 ⑦           円

礼  金 ⑧           円

仲介手数料 ⑨           円

その他（      ） ⑩           円

住居費（賃貸）小 計（⑥+⑦＋⑧+⑨+⑩） ⑪           円

引越し
引越日 年  月  日

費 用 ⑫           円

合計(①+②+⑪+⑫) ⑬                          円

その他の変更

添付書類（変更の内容が分かる書類）

□婚姻等を証明する書類

（戸籍謄本や婚姻届受理証明書、パートナーシップ宣誓受領証や受領カード等）

□夫婦等全員の住民票

□夫婦等の所得証明書

□夫婦等の市税の完納証明（滞納のない証明）

□貸与型奨学金の返還額がわかる書類（当該奨学金の貸与を受けている場合）

□物件の売買契約書及び領収書の写し（第 2条第 2号アの場合）

□物件の改修工事請負契約書及び領収書の写し（第 2条第 2号イの場合）

□物件の賃貸契約書及び領収書の写し（第 2条第 2号ウの場合）

□入居時諸費用及び引越しに係る領収書（第 2条第 2号ウの場合）

□住宅手当支給証明書（様式第 2号）

□前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類